
MEETING REGIONALE SU DISTANZE SPURIE
Approvazione 314/pista/2014
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - MONDOVI'
RISULTATI

60 piani RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:07
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 855 ODELLO Marianna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 9.09 640
2 6 852 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.30 599
3 1 856 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 9.35 589
4 4 845 MONTERZINO Gaia 2001 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.95 475
5 3 836 CARAMELLO Gilary 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.70 336

2 857 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP
Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:10
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 854 TOSINI Arianna 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.96 666
2 4 853 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.05 648
3 2 840 TROMBETTA Ludovica 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.68 526
4 6 860 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.80 503
5 1 835 CAMOIRANO Beatrice 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.87 490
6 3 847 ANDRIGHETTI FORMAGGINI 2002 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.21 426
RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 854 TOSINI Arianna 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.96 666
2 4 853 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.05 648
3 5 855 ODELLO Marianna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 9.09 640
4 6 852 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.30 599
5 1 856 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 9.35 589
6 2 840 TROMBETTA Ludovica 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.68 526
7 6 860 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.80 503
8 1 835 CAMOIRANO Beatrice 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.87 490
9 4 845 MONTERZINO Gaia 2001 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.95 475
10 3 847 ANDRIGHETTI FORMAGGINI 2002 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.21 426
11 3 836 CARAMELLO Gilary 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.70 336

2 857 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP
600 metri RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:10
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 840 TROMBETTA Ludovica 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:14.46 327
2 847 ANDRIGHETTI FORMAGGINI 2002 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2:15.55 309
3 845 MONTERZINO Gaia 2001 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:16.27 298
4 860 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:18.39 265
5 836 CARAMELLO Gilary 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:19.35 250

857 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP
Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:14
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 856 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 2:01.29 552
2 852 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:02.24 535
3 854 TOSINI Arianna 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:02.40 532
4 853 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:02.83 524
5 835 CAMOIRANO Beatrice 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:08.67 422

855 ODELLO Marianna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE NP
RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 856 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 2:01.29 552
2 852 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:02.24 535
3 854 TOSINI Arianna 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:02.40 532
4 853 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:02.83 524
5 835 CAMOIRANO Beatrice 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:08.67 422
6 840 TROMBETTA Ludovica 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:14.46 327
7 847 ANDRIGHETTI FORMAGGINI 2002 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2:15.55 309
8 845 MONTERZINO Gaia 2001 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:16.27 298
9 860 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:18.39 265
10 836 CARAMELLO Gilary 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:19.35 250

855 ODELLO Marianna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE NP
857 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP

Salto in lungo/LJ RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 853 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.39 722

1°: 4.39 2°: 4.16 3°: 4.20
2 854 TOSINI Arianna 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.00 625

1°: 3.26 2°: 3.92 3°: 4.00
3 835 CAMOIRANO Beatrice 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.84 586

1°: 3.48 2°: 3.84 3°: N
4 852 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.80 576

1°: 3.49 2°: 3.80 3°: 3.49
5 845 MONTERZINO Gaia 2001 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.69 549

1°: 3.69 2°: 3.55 3°: 3.66
6 856 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 3.63 535



1°: 3.53 2°: 3.29 3°: 3.63
7 860 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.50 503

1°: 3.50 2°: 3.41 3°: N
8 847 ANDRIGHETTI FORMAGGINI 2002 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3.39 477

1°: 3.01 2°: 3.39 3°: 2.73
9 855 ODELLO Marianna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 3.38 475

1°: 2.89 2°: 3.38 3°: 3.25
10 840 TROMBETTA Ludovica 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2.69 315

1°: 2.50 2°: 2.62 3°: 2.69
836 CARAMELLO Gilary 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Ncl

1°: N 2°: N 3°: N
857 ALICANDRI Maria 2002 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP

60 piani RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:14
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 842 TESIO Francesco 2001 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 8.18 669
2 5 837 COMINO Francesco 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.16 386
3 3 834 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.40 327
4 4 859 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.85 228

2 862 ANNONE Enrico 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO NP
Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:16
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 851 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.41 596
2 2 846 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.36 336
3 1 833 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.94 210
4 5 844 DI PALERMO Luca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.24 155
5 3 839 PONTEPRIMO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.49 114
Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:19
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 858 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.07 706
2 1 861 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.26 643
3 3 843 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.09 404
4 5 838 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.27 150
5 4 832 GARELLI Samuele 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.95
RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 858 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.07 706
2 1 842 TESIO Francesco 2001 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 8.18 669
3 1 861 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.26 643
4 4 851 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.41 596
5 3 843 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.09 404
6 5 837 COMINO Francesco 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.16 386
7 2 846 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.36 336
8 3 834 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.40 327
9 4 859 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.85 228
10 1 833 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.94 210
11 5 844 DI PALERMO Luca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.24 155
12 5 838 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.27 150
13 3 839 PONTEPRIMO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.49 114
14 4 832 GARELLI Samuele 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.95

2 862 ANNONE Enrico 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO NP
600 metri RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:19
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 859 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:07.38 136
2 838 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:11.31 79
3 833 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:13.74 48
4 839 PONTEPRIMO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:17.01 12
5 844 DI PALERMO Luca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:23.37

832 GARELLI Samuele 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP
862 ANNONE Enrico 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO NP
858 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP

Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:23
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 841 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:35.65 906
2 851 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:39.05 782
3 861 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:39.09 781
4 842 TESIO Francesco 2001 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 1:47.19 551
5 834 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:55.21 361
6 843 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:02.37 219
7 837 COMINO Francesco 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:08.01 126
8 846 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:17.71 4
RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 841 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:35.65 906
2 851 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:39.05 782
3 861 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:39.09 781
4 842 TESIO Francesco 2001 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 1:47.19 551
5 834 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:55.21 361
6 843 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:02.37 219
7 859 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:07.38 136



8 837 COMINO Francesco 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:08.01 126
9 838 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:11.31 79
10 833 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:13.74 48
11 839 PONTEPRIMO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:17.01 12
12 846 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:17.71 4
13 844 DI PALERMO Luca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:23.37

832 GARELLI Samuele 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP
862 ANNONE Enrico 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO NP
858 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP

Salto in lungo/LJ RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 861 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.83 711

1°: 4.60 2°: 4.83 3°: 4.69
2 851 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.76 696

1°: 4.76 2°: 4.31 3°: 4.71
3 842 TESIO Francesco 2001 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 4.35 606

1°: 4.35 2°: 4.14 3°: 4.23
4 843 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 4.23 580

1°: 4.23 2°: 4.07 3°: 4.02
5 846 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.70 467

1°: 3.51 2°: 3.70 3°: 3.58
6 837 COMINO Francesco 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.63 452

1°: 3.63 2°: 3.34 3°: 3.45
7 834 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.39 402

1°: N 2°: 2.62 3°: 3.39
8 833 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.15 353

1°: 2.84 2°: 3.15 3°: 3.13
9 844 DI PALERMO Luca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.10 342

1°: 3.10 2°: 2.82 3°: 3.07
10 838 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2.76 274

1°: 2.39 2°: N 3°: 2.76
11 859 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2.72 266

1°: N 2°: 2.72 3°: N
12 839 PONTEPRIMO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2.47 216

1°: 2.47 2°: 2.46 3°: 2.47
832 GARELLI Samuele 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Ass
862 ANNONE Enrico 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO Ass
858 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ Ass

300 piani FEMMINILE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:34
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10004 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 44.18
2 2 10005 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 44.61
3 5 10001 OREGLIA Elena 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 46.19
4 4 10003 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 47.22
600 metri FEMMINILE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:56
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 247 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 1:37.64
2 226 IODATO Federica 1998 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 2:04.27
3000 metri FEMMINILE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:10
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 223 GEMETTO Valentina 1998 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 10:24.92 807
2 832 MO Elisabetta 1995 JF VC014 G.S.A. VALSESIA 12:03.99 544
Passaggi: m. 1000: - m. 2000:
150 metri FEMMINILE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:28 - Vento: -1.4
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10001 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 19.87
2 5 10002 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.78
3 2 10004 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 21.36
4 3 10008 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 21.93
Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -0.3
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10007 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 21.30
2 4 10003 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 21.40
3 3 10006 GALLO Carolina 1994 PF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 22.33
RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 4 10001 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 19.87 -1.4
2 5 10002 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.78 -1.4
3 2 10007 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 21.30 -0.3
4 2 10004 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 21.36 -1.4
5 4 10003 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 21.40 -0.3
6 3 10008 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 21.93 -1.4
7 3 10006 GALLO Carolina 1994 PF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 22.33 -0.3



80 piani MASCHILE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -1.9
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 10012 MULASSANO Ferdinando 1996 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.05
2 2 10022 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.31
3 5 10003 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.72
4 4 10007 IOVINE Fausto 1983 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.93
5 1 10011 PELLEGRINO Simone 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.42

3 10020 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP
Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -1.8
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 10016 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.48
2 1 10023 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 9.61
3 6 10026 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.18
4 3 10017 GJOKAJ Roberto 1998 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.30
5 5 10019 BUCCHIERI Michele 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.44
6 2 10024 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.79
Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +1.5
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 10010 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.57
2 1 10027 RASO Marco 1971 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 9.79
3 5 10004 FERRIGNO Pierpaolo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 10.03
4 4 10001 MILANI Matteo 1992 PM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.17
5 2 10018 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.18
Serie 4 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -0.1
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10021 MANZETTI Federico 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.66
2 1 10008 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.94
3 2 10015 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 9.95

4 10005 RAGUSA Emanuele Maria 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP
5 10014 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione VentoPunti
1 6 10012 MULASSANO Ferdinando 1996 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.05 -1.9
2 2 10022 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.31 -1.9
3 4 10016 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.48 -1.8
4 3 10010 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.57 +1.5
5 1 10023 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 9.61 -1.8
6 3 10021 MANZETTI Federico 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.66 -0.1
7 5 10003 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.72 -1.9
8 1 10027 RASO Marco 1971 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 9.79 +1.5
9 4 10007 IOVINE Fausto 1983 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.93 -1.9
10 1 10008 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.94 -0.1
11 2 10015 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 9.95 -0.1
12 5 10004 FERRIGNO Pierpaolo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 10.03 +1.5
13 4 10001 MILANI Matteo 1992 PM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.17 +1.5
14 2 10018 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.18 +1.5
14 6 10026 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.18 -1.8
16 3 10017 GJOKAJ Roberto 1998 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.30 -1.8
17 1 10011 PELLEGRINO Simone 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.42 -1.9
18 5 10019 BUCCHIERI Michele 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.44 -1.8
19 2 10024 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.79 -1.8

4 10005 RAGUSA Emanuele Maria 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -0.1
5 10014 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -0.1
3 10020 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -1.9

300 piani MASCHILE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:38
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 10022 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 35.06
2 3 10021 MULASSANO Ferdinando 1996 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 35.54
3 1 10009 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 35.67
4 5 10017 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 35.71

2 10018 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit
Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:51
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10007 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 36.28
2 4 10003 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 36.84
3 2 10010 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 37.46
4 5 10002 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 37.69
5 1 10016 MAMINO Cristian 1998 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 39.20
6 6 10006 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 40.02
Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:56
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 10015 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 37.86
2 1 10013 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 38.26
3 2 10027 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 39.23
4 6 10024 GIULIANI Guido 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 39.92
5 5 10008 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 40.27
6 3 10025 BOSCO Giovanni 1994 PM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 40.53
Serie 4 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:58
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 10004 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.08
2 1 10019 MANZETTI Federico 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 37.60
3 3 10026 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 39.96
4 4 10020 TERRENO Lorenzo 1993 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 40.88
5 5 10014 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 41.37

2 10012 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP
RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 10022 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 35.06
2 3 10021 MULASSANO Ferdinando 1996 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 35.54
3 1 10009 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 35.67
4 5 10017 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 35.71
5 3 10007 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 36.28
6 4 10003 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 36.84
7 6 10004 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.08
8 2 10010 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 37.46
9 1 10019 MANZETTI Federico 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 37.60
10 5 10002 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 37.69
11 4 10015 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 37.86
12 1 10013 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 38.26
13 1 10016 MAMINO Cristian 1998 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 39.20
14 2 10027 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 39.23
15 6 10024 GIULIANI Guido 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 39.92
16 3 10026 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 39.96
17 6 10006 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 40.02
18 5 10008 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 40.27
19 3 10025 BOSCO Giovanni 1994 PM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 40.53
20 4 10020 TERRENO Lorenzo 1993 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 40.88
21 5 10014 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 41.37

2 10018 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit
2 10012 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

600 metri MASCHILE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:03
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 240 FRANCESCHINI Michele 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:24.58
2 249 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:25.10
3 250 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:31.00
4 225 EL FAQIR Soifien 1998 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:32.60
5 228 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:34.60
6 221 COLOBON RODRIGUEZ Carlo 1995 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:38.00
7 229 AMOROSI Matteo 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:41.13

241 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP
3000 metri MASCHILE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:10
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 831 ALBERGHINA Davide 1997 AM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9:24.03 613
2 246 GRANDIS Matteo 1996 JM TO003 ATLETICA SUSA 9:54.08 500
3 222 GEMETTO Maurizio 1974 SM40 CN016 ATLETICA SALUZZO 10:25.38 393
Passaggi: m. 1000: - m. 2000:
150 metri MASCHILE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.1
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 10003 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.58
2 4 10014 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 17.05
3 5 10004 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 17.07
4 6 10007 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 18.38
5 2 10025 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.52
Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -1.3
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 10023 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 17.48
2 3 10011 BOSCO Giovanni 1994 PM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 18.85
3 4 10026 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.87
4 2 10021 PELLEGRINO Simone 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 19.12
5 5 10006 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 21.24
Serie 3 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -1.3
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10028 RASO Marco 1971 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 18.11
2 6 10022 FERRIGNO Pierpaolo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 18.17
3 4 10018 MILANI Matteo 1992 PM TO211 ATLETICA SETTIMESE 18.86
4 5 10019 GJOKAJ Roberto 1998 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 19.14

3 10024 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP
Serie 4 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -0.1
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10013 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17.96
2 6 10001 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18.43
3 4 10010 MARZOLA Alberto 1998 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 19.36

3 10002 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP
5 10009 RAGUSA Emanuele Maria 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione VentoPunti
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1 3 10003 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.58 +0.1
2 4 10014 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 17.05 +0.1
3 5 10004 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 17.07 +0.1
4 6 10023 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 17.48 -1.3
5 2 10013 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17.96 -0.1
6 2 10028 RASO Marco 1971 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 18.11 -1.3
7 6 10022 FERRIGNO Pierpaolo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 18.17 -1.3
8 6 10007 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 18.38 +0.1
9 6 10001 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18.43 -0.1
10 2 10025 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.52 +0.1
11 3 10011 BOSCO Giovanni 1994 PM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 18.85 -1.3
12 4 10018 MILANI Matteo 1992 PM TO211 ATLETICA SETTIMESE 18.86 -1.3
13 4 10026 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.87 -1.3
14 2 10021 PELLEGRINO Simone 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 19.12 -1.3
15 5 10019 GJOKAJ Roberto 1998 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 19.14 -1.3
16 4 10010 MARZOLA Alberto 1998 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 19.36 -0.1
17 5 10006 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 21.24 -1.3

5 10009 RAGUSA Emanuele Maria 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -0.1
3 10024 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -1.3
3 10002 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -0.1

80 piani CADETTE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -0.6
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10008 PATRONCINI Stella 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.66 783
2 2 10001 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.52 541
3 5 10007 GIRAUDO Gianna 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.76 480
4 4 10009 ARMANDO Francesca 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.35 343
Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -1.9
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 10003 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.19 629
2 3 10002 SCARZELLO Luisa 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.50 546
3 4 10004 CARAMELLO Sarojini 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.58 295
4 2 10006 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.54 122
RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 3 10008 PATRONCINI Stella 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.66 -0.6 783
2 5 10003 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.19 -1.9 629
3 3 10002 SCARZELLO Luisa 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.50 -1.9 546
4 2 10001 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.52 -0.6 541
5 5 10007 GIRAUDO Gianna 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.76 -0.6 480
6 4 10009 ARMANDO Francesca 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.35 -0.6 343
7 4 10004 CARAMELLO Sarojini 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.58 -1.9 295
8 2 10006 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.54 -1.9 122
300 piani CADETTE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:01
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10003 PATRONCINI Stella 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 44.36 764
2 5 10004 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.29 549
3 3 10001 SCARZELLO Luisa 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.01 513
4 2 10002 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 49.43 492
600 metri CADETTE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:55
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:49.42 594
2 224 BORGONI Giulia 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:51.83 537
3 248 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:55.33 459
4 828 PAIROTTI Carlotta 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:01.69 330

235 VIARA Sofia 1999 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP
234 MONDINO Erica 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE
SERIE - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:30
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 10001 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 34.11 831

1°: 27.59 2°: N 3°: 32.79 4°: 34.11
2 10002 RAVOTTI Chiara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 27.73 664

1°: 24.08 2°: 27.73 3°: N 4°: 21.97
3 10005 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 17.92 367

1°: 16.48 2°: 15.25 3°: 15.77 4°: 17.92
4 10004 ARMANDO Francesca 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 15.12 273

1°: 15.12 2°: 13.65 3°: N 4°: 14.99
10003 CARAMELLO Sarojini 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Ncl

1°: N 2°: N 3°: N 4°: N
150 metri CADETTE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -0.3
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10002 ROMANAZZI Marcella 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 20.09 803
2 2 10005 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.04 678
3 5 10001 LAZZARO Letizia 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 21.64 604



4 1 10006 MANDILE Dominique 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.66 601
5 4 10004 GIRAUDO Gianna 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 22.28 528
6 6 1062 MALANO Chiara 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.32 415
80 piani CADETTI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -1.1
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10002 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.85 699
2 5 10003 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.10 614
3 2 10001 SUMAN Kristijan 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.14 600
4 3 10005 BELLALI Sami 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.19 584
Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:33 - Vento: -1.5
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 10008 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.26 561
2 4 10004 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.47 496
3 2 10006 INCARBONE Matteo 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.89 375
4 3 10009 GALLO Daniele 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.53 216
RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE
Clas. Cors. Pett. Atleta AnnoCat. Società Prestazione VentoPunti
1 4 10002 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.85 -1.1 699
2 5 10003 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.10 -1.1 614
3 2 10001 SUMAN Kristijan 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.14 -1.1 600
4 3 10005 BELLALI Sami 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.19 -1.1 584
5 5 10008 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.26 -1.5 561
6 4 10004 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.47 -1.5 496
7 2 10006 INCARBONE Matteo 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.89 -1.5 375
8 3 10009 GALLO Daniele 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.53 -1.5 216
300 piani CADETTI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:04
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10202 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 41.13 605
2 4 10002 IADICICCO Luca 2000 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 44.44 412
600 metri CADETTI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:00
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 SANNA Ludovico 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:27.83 810
2 239 CARDONE Tommaso 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:28.70 778
3 245 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 1:30.93 698
4 830 SALVATORE Manuel 1999 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:33.86 599
5 244 BIANCHI Riccardo 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 1:36.79 506
6 197 BARBERO Daniele 2000 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:38.40 458
7 219 GRANDI Federico 1999 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:42.93 332
8 20 AIMALE Luca 2000 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:43.33 322
Disco/DT Kg 1,500 CADETTI
SERIE - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10001 GALLO Daniele 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.55 524
1°: 24.38 2°: 23.26 3°: 25.55 4°: 23.30

2 10003 BELLALI Sami 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 20.45 386
1°: 19.79 2°: N 3°: 20.45 4°: 20.45

3 10002 INCARBONE Matteo 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 18.84 341
1°: 18.84 2°: 7.09 3°: 17.48 4°: 18.84

150 metri CADETTI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.9
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10001 LISA Federico 2000 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 18.29 725
2 4 10002 SUMAN Kristijan 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 18.63 669
3 6 10252 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 19.36 557

3 10004 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP
Serie 2 PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -1.5
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 10003 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 18.19 742
2 5 10008 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 18.65 666
3 6 10005 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 19.34 560

3 10032 MULATERO Tommaso 1999 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP
RIEPILOGO PISTA DI ATLETICA COMUNALE
Clas. Cors. Pett. Atleta AnnoCat. Società Prestazione VentoPunti
1 4 10003 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 18.19 -1.5 742
2 5 10001 LISA Federico 2000 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 18.29 -0.9 725
3 4 10002 SUMAN Kristijan 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 18.63 -0.9 669
4 5 10008 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 18.65 -1.5 666
5 6 10005 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 19.34 -1.5 560
6 6 10252 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 19.36 -0.9 557

3 10032 MULATERO Tommaso 1999 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP -1.5
3 10004 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP -0.9

3000 metri
SERIE

Serie Unica PISTA DI ATLETICA COMUNALE - 11 Ottobre 2014
Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



246 GRANDIS Matteo 1996 JM TO003 ATLETICA SUSA 9:53.12
831 ALBERGHINA Davide 1997 AM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9:20.52
223 GEMETTO Valentina 1998 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 10:31.81
832 MO Elisabetta 1995 JF VC014 G.S.A. VALSESIA
222 GEMETTO Maurizio 1974 SM40 CN016 ATLETICA SALUZZO
TRIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale PISTA DI ATLETICA COMUNALE
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti
1 853 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1894

60 m. 600 m. Lungo
9.05 / 648 2:02.83 / 524 4.39 / 722

2 854 TOSINI Arianna 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1823
60 m. 600 m. Lungo
8.96 / 666 2:02.40 / 532 4.00 / 625

3 852 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1710
60 m. 600 m. Lungo
9.30 / 599 2:02.24 / 535 3.80 / 576

4 856 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1676
60 m. 600 m. Lungo
9.35 / 589 2:01.29 / 552 3.63 / 535

5 835 CAMOIRANO Beatrice 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1498
60 m. 600 m. Lungo
9.87 / 490 2:08.67 / 422 3.84 / 586

6 845 MONTERZINO Gaia 2001 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1322
60 m. 600 m. Lungo
9.95 / 475 2:16.27 / 298 3.69 / 549

7 860 VIARA Roberta Carla 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1271
60 m. 600 m. Lungo
9.80 / 503 2:18.39 / 265 3.50 / 503

8 847 ANDRIGHETTI FORMAGGINI 2002 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1212
60 m. 600 m. Lungo
10.21 / 426 2:15.55 / 309 3.39 / 477

9 840 TROMBETTA Ludovica 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1168
60 m. 600 m. Lungo
9.68 / 526 2:14.46 / 327 2.69 / 315

10 836 CARAMELLO Gilary 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 586
60 m. 600 m. Lungo
10.70 / 336 2:19.35 / 250 Ncl / 0

TRIATHLON RAGAZZI
Classifica Finale PISTA DI ATLETICA COMUNALE
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 861 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2135
60 m. 600 m. Lungo
8.26 / 643 1:39.09 / 781 4.83 / 711

2 851 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2074
60 m. 600 m. Lungo
8.41 / 596 1:39.05 / 782 4.76 / 696

3 842 TESIO Francesco 2001 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 1826
60 m. 600 m. Lungo
8.18 / 669 1:47.19 / 551 4.35 / 606

4 843 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1203
60 m. 600 m. Lungo
9.09 / 404 2:02.37 / 219 4.23 / 580

5 834 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1090
60 m. 600 m. Lungo
9.40 / 327 1:55.21 / 361 3.39 / 402

6 837 COMINO Francesco 2001 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 964
60 m. 600 m. Lungo
9.16 / 386 2:08.01 / 126 3.63 / 452

7 846 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 807
60 m. 600 m. Lungo
9.36 / 336 2:17.71 / 4 3.70 / 467

8 859 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 630
60 m. 600 m. Lungo
9.85 / 228 2:07.38 / 136 2.72 / 266

9 833 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 611
60 m. 600 m. Lungo
9.94 / 210 2:13.74 / 48 3.15 / 353

10 838 GALLO Ivano 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 503
60 m. 600 m. Lungo
10.27 / 150 2:11.31 / 79 2.76 / 274

11 844 DI PALERMO Luca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 497
60 m. 600 m. Lungo
10.24 / 155 2:23.37 / 0 3.10 / 342

12 839 PONTEPRIMO Marco 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 342
60 m. 600 m. Lungo
10.49 / 114 2:17.01 / 12 2.47 / 216

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


